ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания членов

Территориального объединения работодателей
«Союз работодателей Кондинского района»

«29» января 2020 года пгг. Междуреченский ул. Титова, д. 24
зал заседания Думы Кондинского района

Время начала собрания: 14:30
Время окончания собрания 15:40

Присутствовали:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Кондинское

строительно-коммунальное предприятие» (ИНН 8616010378, ОГРН
1088606000724), в лице директора Горбунова Олега Васильевича, действующего на
основании Устава, протокола общего собрания учредителей общества с
ограниченной ответственностью «Кондинское строительно-коммунальное
предприятие» от 24 сентября 2016 года №11.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплект» (ИНН
8616005963, ОГРН 1038600100560), в лице директора Карповских Игоря
Владиславовича, действующего на основании Устава.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес плюс» (ИНН
8616008925, ОГРН 1068606003696), в лице директора Карповой Анастасии
Викторовны, действующей на основании Устава, протокола учредительного
собрания общества с ограниченной ответственностью «Бизнес плюс» от 01 февраля
2016 года № 1.

4. Исполнительный директор Территориального объединения
работодателей «Союз работодателей Кондинского района» - Григоренко Евгения
Владимировна, действующий на основании Устава, протокола Общего собрания
учредителей Территориального объединения работодателей «Союз работодателей
Кондинского района» от 30 августа 2017 года № 2.

Общее собрание правомерно в соответствии с п. 6.8 Устава
Территориального объединения работодателей «Союз работодателей Кондинского
района» (далее -  ТОР «Союз работодателей Кондинского района»), так как на нем
присутствует более половины членов ТОР «Союз работодателей Кондинского
района».

Открытие собрания:
Карповских Игорь Владиславович, Председатель Правления ТОР «Союз

работодателей Кондинского района», открыл общее собрание членов ТОР «Союз
работодателей Кондинского района» и предложил избрать из состава членов ТОР
«Союз работодателей Кондинского района» секретарем собрания Карпову
Анастасию Викторовну, поручить ей ведение протокола и подсчет голосов.

При голосовании по вопросам повестки дня каждый член ТОР «Союз
работодателей Кондинского района» имеет один голос.

ГОЛОСОВАЛИ члены ТОР «Союз работодателей Кондинского района»:
Члены ТОР «Союз

работодателей Кондинского
района»

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

Карпова Анастасия
Викторовна от имени ООО
«Бизнес плюс»

V

Горбунов Олег Васильевич от
имени ООО «Кондинское
строительно-коммунальное
предприятие»

V

Карповских Игорь
Владиславович от имени
ООО «Стройкомплект»

V

«За» - 3, что составляет 100% присутствующих на собрании членов ТОР
«Союз работодателей Кондинского района».

«Против» - Нет.
«Воздержалось» - Нет.

По итогам голосования:
- секретарем собрания избрана Карпова Анастасия Викторовна;
- ведение протокола и подсчет голосов поручено секретарю собрания.

Повестка Собрания

1. О переизбрании Председателя Правления Территориального
объединения работодателей «Союз работодателей Кондинского района»

Выступил Горбунов Олег Васильевич с вопросом о переизбрании
Председателя Правления ТОР «Союз работодателей Кондинского района», так как
трехлетний срок полномочий Председателя Правления ТОР «Союз работодателей
Кондинского района» истекает 30 января 2020 года.

На голосование поставлен вопрос:
Переизбрать Карповских Игоря Владиславовича Председателем Правления

ТОР «Союз работодателей Кондинского района» сроком на три года в
соответствии с п. 7.7 Устава.
ГОЛОСОВАЛИ:

Члены ТОР «Союз
работодателей Кондинского

района»

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

Карпова Анастасия
Викторовна от имени ООО

V

2

«Бизнес плюс»
Горбунов Олег Васильевич от
имени ООО «Кондинское
строительно-коммунальное
предприятие»

V

Карповских Игорь
Владиславович от имени
ООО «Стройкомплект»

V

«За» - 3, что составляет 100% присутствующих на собрании членов ТОР
«Союз работодателей Кондинского района».

«Против» - Нет.
«Воздержалось» - Нет.
Подсчет голосов проводил секретарь собрания.
По итогам голосования единогласно Председателем Правления ТОР «Союз

работодателей Кондинского района» переизбран Карповских Игорь
Владиславович, сроком на 3 года с 31 января 2020 года по 30 января 2022 года.

Повестка заседания общего собрания исчерпана, других вопросов не
поступило.

Председательствующий Собрания: /  Карповских Игорь Владиславович

Секретарь Собрания: ( l l h d i / Карпова Анастасия Викторовна

3